
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5751/

Código da publicação: 5751

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 14:22:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 188

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 15:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 287.372,33
Objeto:
Aquisição de impressos e carimbos para atender as Secretarias da Prefeitura do Município
de Cajati – SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do
edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de impressos e carimbos para atender as Secretarias da Prefeitura do Município
de Cajati – SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência do
edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2025 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 23-2025 P4 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 23-2025 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5751/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-impressos-e-carimbos-para-atender-as-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d73d07cbbeb1dab34d6ad93f92bde60c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6d0fc8afc8f662fb662c60cbac67abb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991432aee4dd80755dacac89520a0279.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 23-2025 P2 Baixar

21/03/2025 00:00:00 ANEXOS PE 23-2025 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf37b7b7e67821ddb82a88e4a1c9bf9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2afe487f18767fc3ea66136c8b273dcf.pdf

